

از ویلا لوکس تا کلبه شفر

لیگ حرفه‌ای فوتبال ایران به عدد ۱۸ رسید؛ ولی این لیگ از قبل شروع آن همراه با حاشیه‌های فراوانی بود.

بدین‌ترین طرفدار استقلال هم فکر نمی‌کرد در مدت دو ماه تیم زیبایی شفر که از نیمه فصل لیگ ۱۷ شروع به اوج‌گیری کرد بود و قهرمان جام حذفی و قهرمان گروه مرگ در آسیا شده بود با اقتدار به جمع ۸ تیم پایانی آسیا راه یافته بود این چنین ویران شود که نتوان تمدید قرارداد با بازیکنان خود را داشته باشد و نه بتواند بازیکن بزرگی را جذب کند، سوپر جام را از دست بدهد و هر لحظه به دره نابودی نزدیک و نزدیک‌تر شود.

بعد از پیروزی انقلاب دو تیم استقلال-پرسپولیس خود را زیر چتر سازمان تربیت‌بدنی سابق و وزارت ورزش فعلی دیدند چتری که نتوانست آنها را از گزند باران‌های موسمی و گردوغبارها محافظت کند، انتخاب مدیرعامل و هیئت‌مدیره و به تبع آن سایر خط‌مشی‌ها همواره با این سازمان یا وزارت خانه بود گاهی هوای این یکی و گاهی هوای آن دیگری را مقدم می‌دانسته و گذران وقت می‌کردند و صدالبته هیچ‌گاه هم حاضر نشدند این دو طفل را رها کنند تا خود سرپا بمانند.

لیگ برتر ایران از تمام رسم و قواعد حرفه‌گری فقط شماره لاتین پشت لباس بازیکنان را به‌درستی انجام داده و از سایر موارد دیگر بازمانده با دروغ و دغل به AFC و FIFA و پرونده‌سازی و جعل و باج دادن سرپا مانده است و گرنه بابت هر کدام از این‌همه تخلفات سال‌ها قبل باید متحل اعلام می‌شد.

استقلال-پیکان

بازی دو تیم پیکان و استقلال در هفته اول لیگ تحت تأثیر اعتراضات سکویای آزادی علیه وزیر ورزش بود، هواداران استقلال از ساعت‌ها پیکه حتی از هفته‌ها قبل اعتراض خود از عملکرد مدیران انتصابی وزیر را اعلام نکردند وقتی تجمع آرامی جلو وزارت خانه ورزش انجام دادند بازداشت شدند و کسی حرفشان را نشنید و همه این‌ها سر آغازی بود برای اینکه در اولین بازی سکویا را متشنج کنند تا شاید فیرادرسی را پیدا کنند. همه این معضلات از سیستم معیوب باشگاه‌داری دولتی برمی‌خیزد آن هم زمانی که رئیس مجمع دو تیم بزرگ کشور یک نفر باشد و آن یک نفر برای دو تیم هیئت مدیر و مدیرعامل انتخاب کند و جالب‌تر و خنده‌دارتر اینکه هر دو تیم دارای اسپانسر مشترکی باشند که این اسپانسر هم تمایل رنگی داشته باشد همه باعث بروز این حرف‌وحديث‌ها خواهد شد تا جایی که در بعد از پیروزی انقلاب یکی از دولتمردان را دو ساعت تمام مورد عتابه قرار دهند و تلویزیون نیز نتواند کمی که به این قضیه ولو با کم کردن صدای ورزشگاه کند.

سرپرست فعلی باشگاه استقلال در بعد از اتمام بازی شعارها را خط‌دهی دانسته و تهدید به برخورد را داده است.

و در آخر:

فوتبال بردو باخت دارد، فوتبال پر از موفقیت و ناکامی است؛ اما سوءمدیریت استقلال در این دو ماه به پای کسی نوشته شده که این هیئت‌مدیره و مدیرعامل را برای این تیم برگزیده است. شاید برکناری



افتخاری و آمدن فتحی در آینده تأثیرگذار باشد؛ اما قطعاً موفقیت در فوتبال و هر رشته دیگری نیازمند ثبات، آرامش، درایت و البته پول است. استقلال و پرسپولیس مال مردم هستند، نتایج آنها و بردو باخت‌هایشان روی زندگی شخصی مردم تأثیرگذار است و نمی‌شود نسبت به آن بی‌تفاوت بود. تجربه ثابت کرده که معمولاً مردم اشتباه تشخیص نمی‌دهند اگرچه روش ابراز اعتراضاتشان صحیح نباشد.

فغانی نه تنها تخریب نشد، بلکه تودهنی هم زد

سرویس تحلیل / محسن بابادی:

هیچ‌گاه در طول دوران ورزشی، مربیگری و فعالیت در زمینه تحلیل و تفسیر فوتبال در سایت‌ها، روزنامه‌ها و مجلات کشور درباره داوری صحبتی نکرده‌ام؛ اما اکنون قصد دارم به‌صورت ویژه در این خصوص بگویم و بنویسم. درباره مافیایی که اجازه نداد بهترین داور فوتبال جام جهانی ۲۰۱۸ فینال مسابقات را قضاوت کند.

همان دست‌های پشت پرده‌ای که پیتانا و تیمش را به فغانی و کمک‌هایش ترجیح دادند. همان‌هایی که می‌دانستند فغانی، سخندان و منصوری بهترین‌اند، اما مفرضانه چشمانشان را به روی حقیقی آشکار بستند تا نمرات داوری این تیم را نبینند؛ اما آن‌ها ایرانی نبودند و جز این هم از آن‌ها انتظار نمی‌رفت و چنین اتفاقی کاملاً طبیعی بود؛ اما صد حیف که کار تنها به اینجاها ختم نشد.

چراکه در داخل کشور نیز باندهای مافیایی احتمالی و دست‌هایی آلوده سعی داشتند پرافتخارترین داوران کشورمان را تخریب کرده و ارزش کار آنها را به هر شکل ممکن و با هر ترفندی زیر سؤال ببرند. همان‌هایی که به‌طور ساده‌لوحانه‌ای عکس‌های فغانی را پیش از دیدار رده‌بندی در فضای مجازی منتشر کرده تا به وی و همکارانش ضربه‌ای اساسی بزنند. البته هدف تنها فغانی نبود، بلکه دپارتمان داوری و تمامی جامعه داوری کشور را آماج حملات خصمانه خویش قرار دادند تا شاید

توانند در این آشفته‌بازار از آب گل‌آلود ماهی بگیرند؛ اما زهی خیال باطل که وی با قضاوتی عالی و انتخاب به‌عنوان برترین داور جام جهانی مشتکی محکم و چه‌بسا سیلی و حتی یک تودهنی فراموش ناشدنی به‌تمامی آن کسانی زد که سعی داشتند با نمایش چند عکس خیلی معمولی و پیش‌پاافتاده به اعتبار جامعه داوری کشور لطمه بزنند.

تنگ بر این فوتبالی که بخواهد بهترین داور جام جهانی را به این شکل و با این ابزار مسخره تخریب کند.

بهرتر است فدراسیون و مراجع ذیصلاح در ورزش هر چه سریع‌تر یا دهان این اشخاص را گل بگیرند، یا اینکه اگر نمی‌توانند چنین کاری کنند، در فدراسیون را تخته کنند. چراکه اگر امروز از کنار این موضوع به این راحتی بگذریم، فردا فغانی‌های دیگری در فوتبال کشور قربانی خواهند شد. البته خدمتتان عرض کنم که این ترفندهای نرغما شده نه تنها کاری از پیش نخواهند برد، بلکه چهره ناموجه متولیان آن را بیش‌ازپیش برای اهالی فوتبال عیان خواهند کرد. پس تنها راهی که باقی می‌ماند این است که همان‌گونه که این افراد حسود و انگشت‌شمار با انتشار عکس‌ها سعی در به کرسی نشاندن نیات شوم خویش را داشتند تا دیر نشده حضوراً و حتی در جراید و رسانه‌ها از وی و جامعه داوری کشور به‌صورت رسمی عذرخواهی کنند.



منتظر اخبار و مطالب شما هستیم
لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.
Mohamadrp53@yahoo.com
کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا بولادی

تأمین ذات اوست



از دست دادن الگو اخلاق و رفتار و منش جوانمردی، اسوه صبر و صبوری بازیکن پروآوازه، خوش‌نام و سابق تیم فوتبال انقلاب شاکر رسولی عزیز جامعه ورزش کازرون را در غمی عظیم فروبرده است. سالیان سال باید زمان بگذرد تا بار دیگر شاکر رسولی‌ها که هم مرد میدان ورزش بود و هم الگوی اخلاق پا به عرصه ورزش بگذارند و جامعه ورزش را از وجود خود سیراب نمایند. سرویس ورزشی هفته‌نامه طلوع و مجمع پیشکوتان واقعی است.

تشیع ، سومین وهفتمین روز درگذشت
سیامه‌گویم نیمه‌بکر
مرده آن است که نیش ریگ‌بلی نرند
با نهایت تأسف و تألم درگذشت
وزیرشاکر محبوب و پیشکوت فوتبال
زنده یاد
شاکر رسولی
(فرزند مرحوم حسین)
را به اطلاع کلیه سروران کرامت می‌رسانیم
مراسم تشییع و تدفین: چهارشنبه ۹۷/۵/۱۰
ساعت ۷ بعدازظهر در بهشت زهرا کازرون
سومین وهفتمین روز درگذشت
پنجشنبه ۹۷/۵/۱۱ ساعت ۴:۳۰ الی ۶:۳۰ بعدازظهر
مکان: مسجد جامع مدرسه (تازون) - خیابان نمنگه
مسئول: سید مجتهد میرزادگان در محل مکان برگزاری مراسم
خانه‌های: رسولی - تیرعلی آزاد - تقی - داود و موسوی

مدافعان خوش‌نام فوتبال کازرون

به روایت: محمدرضا بولادی

قسمت ششم

بهباد مهربویان یکی از این بزرگان است که فوتبال خود را از تیم بازیکن ساز و پرافتخار بانک ملی و زیر نظر رسول هدایت آغاز کرد و به‌تدریج خود را به سطح اول فوتبال کازرون رساند. مدافع چپ کلاسیک با پاس‌های مورب که در فوتبال ایران به‌ندرت دیده می‌شود در کنار خصوصیات اخلاقی عالی نام بهباز مهربویان در دل‌وجان فوتبال دوستان کازرونی ابدی کرد.

بعد از انحلال بانک ملی به تیم استقلال پیوست تا روند روبه رشد خود را زیر نظر عباس راسخ طی کند و با این تیم به افتخارات بزرگ‌تری دست یابد.

بهباز مهربویان با یک قهرمانی و یک نایب‌قهرمانی در فوتبال کازرون به فوتبال خود پایان داد؛ ولی نام و اخلاق و مرام نیک او تا ابد در دل فوتبال دوستان ماندگار ماند.

۱۸. بهباز مهربویان



متولد ۱۳۳۹

عضو باشگاه‌های: بانک ملی و استقلال
افتخارات ورزشی: فینالیست جام حذفی با استقلال (۱۳۶۷)، نایب‌قهرمان باشگاه‌های کازرون با تیم استقلال (۱۳۶۹)، قهرمان باشگاه‌های کازرون با تیم استقلال (۱۳۷۰) فوتبال پرافتخار کازرون بزرگانی به جامعه ورزش تحویل داده که هر کدام الگویی از معرفت و جوانمردی و اخلاق بودند بزرگانی که بعد از سالیان سال زمانی که اسمشان بر سر زبانی جاری می‌شود ناخودآگاه انسان به احترامشان باید کلاه از سر بردارد.

با تیم فجر، نایب‌قهرمان باشگاه‌های کازرون با تیم فجر (۱۳۶۸) شکوفایی فوتبالش از مدرسه راهنمایی داریوش آغاز کرد سپس با نوجوانان بانک ملی قهرمان دومین دوره جام نوجوانان کازرون شد بعدازآن به تیم تاج و پیکان پیوست تا با دو نایب‌قهرمانی به افتخاراتش بیفزاید. مقام سوم جوانان منتخب در آباده از دیگر مقامات مسعود صادقی بود.

مسعود صادقی با سال‌ها تجربه تبدیل به یکی از بهترین مدافعان فوتبال کازرون تبدیل شده بود به حدی که سایر بازیکنان هم باشگاهی او با خیال آسوده به تهاجم بر تیم حریف می‌اندیشیدند.

قدرت رهبری و هدایت تیم از عقب زمین از دیگر خصوصیات صادقی در قلب دفاع تیم فجر بود. بعد از کناره‌گیری از فوتبال در یک دوره به راست هیئت فوتبال کازرون رسید و موفق شد تا بار دیگر فوتبال روبه نابودی کازرون را احیا کند، همچنین زمین چمن را به سطح بسیار مطلوبی رساند؛ ولی حیف که بدخواهان اجازه تداوم مدیریت را بر هیئت فوتبال را برننایند و باعث کناره‌گیری از هیئت فوتبال شد.

رسول هدایت، برداران عابدی، عبدالنبی توکلی، عبدالصاحب نیکویی، عباس کشتکار، ابراهیم احدی، حمید رنگین کمان، قاسم اندام از جمله مربیان مسعود صادقی در تیم‌های مختلف بودند.

۱۷. مسعود صادقی



متولد: ۱۳۳۹ کازرون

عضو باشگاه‌های: بانک ملی، تاج، پیکان، فجر و تیم منتخب جوانان و بزرگسالان کازرون
افتخارات ورزشی: قهرمان نوجوانان کازرون با تیم بانک ملی (۱۳۵۶)، نایب‌قهرمان باشگاه‌های کازرون با تیم تاج (۱۳۵۷)، مقام سوم جوانان فارس با منتخب کازرون (۱۳۵۷)، نایب‌قهرمان باشگاه‌های کازرون با تیم پیکان (۱۳۵۸)، قهرمان باشگاه‌های کازرون (۱۳۶۱) و (۱۳۶۴-۶۳) با تیم فجر، قهرمان باشگاه‌های کازرون (۱۳۶۵) قهرمان جام شهدای نورآباد ممسنی با تیم فجر (۱۳۶۵)، قهرمان جام حذفی کازرون (۱۳۶۷)

همان ایام کودکی بازیکنی تکنیکی و فرز بود که بازیکنان بزرگ‌تر از خود را دچار دردسر می‌کرد. فوتبال رسمی خود را با پرسپولیس کازرون و زیر نظر علی توکلی و محمود رهسپار آغاز کرد و بعد به تیم بلیان پیوست تا با این تیم قهرمان دسته سوم، دسته دوم شده و با اقتدار به مسابقات تیم کازرون راه یابد. سپس به همراه استاد و برادر بزرگ خود که از فوتبالیست‌های نامدار بلیان بود به تیم بانک ملی پیوست تا زیر نظر رسول هدایت مسیر رشد و تکامل را ببیماید. سید مظفر در سال ۱۳۶۴ برای اولین بار به تیم منتخب جوانان و بزرگسالان به‌طور همزمان دعوت شد تا با تیم جوانان به مربیگری سردار احمدی به مقام قهرمانی استان دست پیدا کند و با تیم منتخب کازرون نیز به مربیگری عباس کشتکاری قهرمان مرحله گروهی و سپس نایب‌قهرمان لیگ فوتبال فارس شود. در سال ۱۳۶۵ با تیم جوانان بلیان به مقام نایب‌قهرمانی جوانان کازرون رسید تا کلکسیون افتخارات خود را تکمیل کرده باشد. سید مظفر حسینی بعدازانحلال تیم بازیکن‌ساز بلیان به تیم هما پیوست تا با این تیم قهرمانی در جام باشگاه‌های کازرون نیز تجربه کند. سید مظفر یکی از استثنای فوتبال کازرون بود که توانایی بازی در پست و مکانی را داشت و در همه این پست‌ها همواره از بهترین‌های میدان بود. سید در دو سال متوالی به تیم منتخب فارس جهت حضور در لیگ قدس دعوت شده که گرفتاری‌های شخصی باعث عدم حضورش در تیم منتخب فارس بود.

سید ابوالقاسم حسینی، علی توکلی، محمود رهسپار، رسول هدایت، سردار احمدی، عباس کشتکاری، علی سبجه از مربیانی بودند که سید مظفر را برای بهترین بودن یاری کرده بودند.

۱۶. سید مظفر حسینی



متولد: ۱۳۴۶ کازرون

عضو: تیم‌های بلیان، پرسپولیس، بانک ملی، هما و منتخب جوانان و بزرگسالان کازرون
افتخارات ورزشی: قهرمان دسته سه کازرون با تیم بلیان، قهرمان دسته دو با تیم بلیان، نایب‌قهرمان لیگ فارس (۱۳۶۴)، قهرمان جوانان فارس (۱۳۶۴) نایب‌قهرمان جوانان کازرون با تیم بلیان (۱۳۶۵) قهرمان باشگاه‌های کازرون با تیم هما، قهرمان جام شهدای با تیم هما (۱۳۷۲) فوتبال دارای ۳۰۰۰ است، یک ژن خوب و قوی این ژن می‌تواند خانواده‌گی، محله‌ای، روستایی و یا یک کشور را شامل شود. بلیان یکی از روستاهای نزدیک و دروازه چسبیده به کازرون از قدیم‌الایام دارای فوتبالیست‌های بسیار قوی و مستحکم بوده است بازیکنانی که هر یک توانایی در تیم‌های بزرگ را داشتند. سید مظفر حسینی از زمین فوتبال بلیان و در میان بزرگان فوتبال خود را آغاز کرد. از

عکس هفته:

تیم هندبال شهید باستان کازرون ۱۳۶۸

گل سرسبد ورزش پرافتخار کازرون در سطح کشور هندبال بوده و خواهد بود.

این قاب زیبا به مناسبت پنجاهمین سال ورود هندبال به ورزش کازرون تقدیم به همه بزرگان و خاک خورده‌های این ورزش زیبا

تیریز سال ۱۳۶۸

مسابقات دسته دوم کشور

تیم هندبال شهید باستان کازرون بعد از صعود به لیگ دسته اول با بزرگانی همچون بهادر ریاضی، غلامحسین نیکویی، محمداقبر پیران، حمید طهماسبی، مصطفی نیاکان، هادی پرهیزکار، محسن پرهیزکار، حمید خواجه حسامی، امید رام، جعفر خشنود، مهدی خداییان، محمود پرهیزکار، اکبر شجری، مسعود ارغوان.

